
OBJEDNÁVKA Číslo objednávky 

OBJEDNÁVAJÍCÍ: 

15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 

Terezie Brzkové 33 318 00 Plzeň 18 

: E-mail: 

Útvar: Základní škola Číslo dokladu: 000028 Číslo smlouvy: 

DODAVATEL: 

 

Moudrá sova  

Plzeň 

 

Datum pořízení: 31.08,2020 Požadované datum dodání: 
Požadovaný termín dodání: Dodávku převezme: E-mail pro fakturaci: Forma úhrady 

Upřesnění objednávky:  ___________________________________________________________________________________________________  ___  ________  
 

47 897,00 

56 006,00 

68 802,00 

61 906,00 

-11 231,00 

213 380,00 

1 

1 

1 

1 

1 

Celková cena včetně DPH 213 380,00 Kč 

 

Text položky Množství Cena celkem 

Dobrý den, 1 

Objednáváme u vás pro 15. ZŠ Plzeň dle přílohy: 

Pracovní sešity pro 2, třídu Pracovní sešity pr 3. třídu Pracovní sešity pro 4. 

třídu Pracovní sešity pro 5. třídu  

sleva 5 % 

Schválil: 

Správce rozpočtu: 

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávajf že: 

• Dodavatel se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádét pouze čísla bankovních účtů, která Jsou správcem dané zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přistup {§ 98 plsm. d) zákona č.235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty), V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, 

bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplněni. Do okamžiku doplněni sl objed natel vyhrazuje právo neuskutečnit 

platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má 

objednatel právo od okamžiku zveřejněni ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany sl sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky 

DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

  

Zpracováno systémem HELIOS Orange Objednávka: 

 

Strana: 1/2 
 Vystavil:   

 



 

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že:  

• Dodavatel se zavazuje, že na Jim vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která Jsou správcem dan ě zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přistup (§ 98 plsm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat Jiný než takto zveřejně ný účet, 

bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k Jeho doplněni. Do okamžiku doplněni sl objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit 

platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přistup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané  hodnoty), má 

objednatel právo od okamžiku zveřejněni ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany sl  sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky 

DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č, 235/2004 Sb. 

 

  

OBJEDNÁVKA 

Odběratel: 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková org. Řada dokladu : 000 
  Číslo dokladu ; 000028 

318 00 Plzeň 18  CODE : 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky): 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. 

 

(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele) 

 (podpis) 

 

Zpracováno systémem HELIOS Orange Objednávka: Strana: 2/2 
 Vystavil:   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Objednávka PS - Moudrá sova DRUHÁ TŘÍDA 

Obj.číslo: Název: Počet: Cena: Celková cena: 

2-53 Čj PS 1 - NNS 108 54,- 5 832 Kč 

2-78 Písanka 1 - NNS 108 21,- 2 268 Kč 

2-79 Písanka 2 - NNS 108 21,- 2 268 Kč 

43430 Pravopisné pětim. Alter 21 28,- 588 Kč 

43910 M 1 SPN 108 111,- 11988 Kč 

43911 M2SPN 108 111,- 11988 Kč 

43765 PZ 2 Alter 85 41,- 3 485 Kč 

43766 PZ 3 Alter 85 36,- 3 060 Kč 

2-75 Já a můj svět NNS 21 82,- 1 722 Kč 

2-32 Prvouka 2 NNS 87 54 4 698 Kč 

Celkem: 
   47 897 Kč 

 

43431 Pravop. pět. 3 Alter 110 48,- 5 280 Kč 

43912 M 3/1SPN 110 75,- 8 250 Kč 

43913 M 3/2 SPN 110 75,- 8 250 Kč 

43766 PZ 4 Alter 110 36,- 3 960 Kč 

378321 Chít chat 1 OUP 110 258,- 28 380 Kč 

3-76 Já a můj svět 3 NNŠ 23 82.- 1 886 Kč 

Celkem: 
   56 006 Kč 

 

TŘETÍ TŘÍDA: 

ČTVRTÁ TŘÍDA: 

Obj.číslo: Název: Počet: Cena: Celková cena: 

43432 Pravop. pět. 4 Alter 97 53,- 5 141 Kč 

43753 M PS 1,2 Alter 122 110,- 13 420 Kč 

378468 Chit chat 2 OUP 148 258,- 38 184 Kč 

4 - 4 2  Poznáváme naši vlast PS - NNŠ 25 49,- 1 225 Kč 

 

Počtářské chvilky - Nová škola B 26 32,- 832 Kč 

Celkem: 
   58 802 Kč 

 

PÁTÁ TŘÍDA: 

Obj.číslo: Název: Počet: Cena: Celková cena: 

43433 Pravop. pět. 5 Alter 63 55,- 3 465 Kč 

43753 M PS 1 Alter 107 72 7 704 Kč 

43753 M PS 2 Alter 61 87 5 307 Kč 

763585 Project 1 OUP 131 315 41265 Kč 

5-42 Poznáváme naši vlast NNŠ 85 49,- 4 165 Kč 

Celkem: 
   61 906 Kč 

 

sleva 5 % 

celkem 
-11 231 Kč 213 

380,00 Kč 


